500 – S. ELEMENTOS: 99 – DESDOB. 7000 – MATERIAL DE CONSUMO. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO/MS  

CONTRATADA: ORVALHO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA – 

ME INSCRITA NO CNPJ: 09.285.88/0001-78, REFERENTE AO VALOR: R$ 6.111,50 (SEIS MIL 

CENTO E ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) E LETICIA FELIX TOMAZ – ME 

INSCRITA NO CNPJ: 44.098.105/0001-09, REFERENTE AO VALOR: R$ 246,25 (DUZENTOS E 

QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 6.357,75 (SEIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA E 

SETE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).  

Aparecida do Taboado-MS, 19 de março de 2025. 

HEBERSON GALTER CUSTÓDIO 

VEREADOR – PRESIDENTE.